
 

  UCHWAŁA  NR VI-293/2020 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 28 września 2020 r. 

 

w sprawie wykonania uchwały zmieniającej uchwałę Rady Powiatu Wołomińskiego  

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wołomińskiego na 2020 rok 

  

        Na podstawie art. 247 ust. 1, art. 249 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.) oraz uchwały  

Nr XXIV-251/2020 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 28 września 2020 r. zmieniającej 

Uchwałę Nr XV-177/2019 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 19 grudnia 2019 r.  

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wołomińskiego na 2020 rok, Zarząd Powiatu 

Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym dochodów Starostwa Powiatowego  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany w planie finansowym dochodów Domu Pomocy Społecznej  

w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmiany w planie finansowym dochodów Domu Pomocy Społecznej  

w Zielonce zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Liceum Ogólnokształcącego  

w Urlach zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół w Tłuszczu 

zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

7. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Domu Pomocy Społecznej  

w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

8. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Domu Pomocy Społecznej  

w Zielonce zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                              Zarząd Powiatu: 

 

1) /-/ Adam Lubiak  

                 

2) /-/ Piotr Borczyński 

             

3)     Izabella Dziewiątkowska 

  

4) /-/ Paweł Dąbrowski 

         

5) /-/ Grzegorz Siwek            



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 35 688 799,00 34 191 559,00

Drogi publiczne powiatowe 27 887 143,00 26 389 903,00

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

sektora finansów publicznych

27 110 775,00 25 613 535,00

Dotacja z FDS na zadanie Przebudowa DP4336W od skrzyżowania ulic Słonecznej z 

Królewską w m. Kowalicha do skrzyżowania ulic Marianowskich w m. Marianów gm. 

Dąbrówka

4 200 000,00 2 702 760,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 646 889,00 8 746 889,00

Pozostała działalność 0,00 100 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami administracji rządowej
0,00 100 000,00

Dotacja z budżetu Państwa na realizację programu ograniczania przestępczości i 

aspołecznych zachowań Projekt Bezpieczny pieszy na przejściach w Powiecie 

Wołomińskim

0,00 100 000,00

801 Oświata i wychowanie 1 075 262,00 1 175 262,00

Pozostała działalność 929 572,00 1 029 572,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 100 000,00

Projekt Familijne LOWE 0,00 100 000,00

242 374 899,25 241 077 659,25

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-293/2020 Z DNIA 28 WRZEŚNIA 2020 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Rozdział Paragraf Zmiana

-1 497 240,00

60014 -1 497 240,00

6350 -1 497 240,00

-1 497 240,00

100 000,00

75495 100 000,00

6420 100 000,00

100 000,00

100 000,00

80195 100 000,00

2007 100 000,00

100 000,00

Razem: -1 297 240,00



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 4 447 339,00 4 692 924,00

Domy pomocy społecznej 4 447 339,00 4 692 924,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

0,00 245 585,00

Grant Nr W.POWR.2.80-95/20 0,00 245 585,00

4 447 339,00 4 692 924,00

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-293/2020 Z DNIA 28 WRZEŚNIA 2020 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW DOMU POMOCY SPOŁECZNEJ W RADZYMINIE

Rozdział Paragraf Zmiana

245 585,00

85202 245 585,00

2057 245 585,00

245 585,00

Razem: 245 585,00



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 755 180,00 2 857 220,00

Domy pomocy społecznej 2 755 180,00 2 857 220,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0,00 102 040,00

Grant Nr W.POWR.2.80-96/20 0,00 102 040,00

2 755 180,00 2 857 220,00

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-293/2020 Z DNIA 28 WRZEŚNIA 2020 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW DOMU POMOCY SPOŁECZNEJ W ZIELONCE

Rozdział Paragraf Zmiana

102 040,00

85202 102 040,00

2057 102 040,00

102 040,00

Razem: 102 040,00



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 85 460 261,00

Drogi publiczne powiatowe 75 802 662,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 419 914,00

Budowa chodnika i ścieżki rowerowej w ul. Piłsudskiego i ul. Radzymińskiej, 

gmina Wołomin
0,00

Projekt budowy chodnika w pasie drogi powiatowej Nr 4314W w Nowych 

Ręczajach na odcinku szkoła-przystanek autobusowy przy lesie, gm 

Poświętne

125 000,00

Projekt i wykonanie instalacji fotowoltaicznej na terenie bazy WID w 

Zagościńcu
175 000,00

Projekt rozbudowy drogi powiatowej Nr 4302W wraz z rozbiórka istniejacegi i 

budową nowego mostu nad rzeką Rządzą Stare Załubice gm. Radzymin
78 351,00

Rozbudowa drogi powiatowej 4351W na odcinku od miejscowości Zabraniec 

gm. Poświętne do granicy Powiatu
7 200 000,00

Rozbudowa drogi powiatowej nr 4307W na odcinku od węzła Wola 

Rasztowska do skrzyżowania w msc Zwierzyniec, gm Radzymin
2 810 009,00

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 4330W wraz z rozbiórką istniejacego i 

budową nowego mostu nad rzeką Cienką w msc Kury gm. Tłuszcz I etap 

wykonanie dokumentacji projektowej

58 500,00

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 4334 na odcinku od skrzyżowania z drogą 

powiatową 4311W do działki 276/1 gm. Klembów
0,00

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 4338W od skrzyżowania ulic Słonecznej z 

Królewską w m. Kowalicha do skrzyżowania ulic Marianowskich w msc. 

Marianów, gm. Dąbrówka

6 000 000,00

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 4343W wraz z rozbiórką istniejących i 

budową nowych mostów w msc Borzymy gm. Jadów I etap wykonanie 

dokumentacji projektowej

104 600,00

ZAŁĄCZNIK NR 4 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-293/2020 Z DNIA 28 WRZEŚNIA 2020 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

600 -2 115 182,00 83 345 079,00

60014 -2 115 182,00 73 687 480,00

6050 -2 117 182,00 58 302 732,00

147 074,00 147 074,00

-64 176,00 60 824,00

-160 000,00 15 000,00

-49 500,00 28 851,00

-450 000,00 6 750 000,00

10 000,00 2 820 009,00

-26 500,00 32 000,00

5 000,00 5 000,00

-1 497 240,00 4 502 760,00

-41 840,00 62 760,00



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Rozbudowa i przebudowa dróg powiatowych Nr4357W (Al.Armii Krajowej) na 

odcinku od ronda Al.Armii Krajowej-Wołomińska-Załuskiego do skrzyżowania 

z ul.Piłsudskiego oraz Nr4361W (ul.Sasina) na odcinku od skrzyżowania z 

Al.Armii Krajowej do skrzyżowania z ul.Piłsudskiego w mieście Wołomin

0,00

Wykonanie projektów usunięcia kolizji układów drogowych z napowietrznymi 

sieciami energetycznymi na drogach powiatowych Powiatu Wołomińskiego
0,00

Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

707 000,00

Dotacja celowa w formie pomocy finansowej dla Gminy Dabrówka na zadanie 

pn.: Rozbudowa i przebudowa drogi powiatowejNr 4322W ul. Radzymińskiej 

w msc. Kuligów, gm. Dąbrówka

0,00

Administracja publiczna 34 296 086,00

Starostwa powiatowe 33 143 114,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 796 571,00

Adaptacja budynku przy ul. Wileńskiej 29a w Wołominie na potrzeby siedziby 

Starostwa Powiatowego w Wołominie oraz zakup pierwszego wyposażenia 

budynku

1 150 000,00

Projekt i wykonanie klimatyzacji w budynku Starostwa w Radzyminie ul. 

Komunalna 8A
170 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 380 900,00

Pozostała działalność 0,00

Zakup usług zdrowotnych 0,00

Wydatki bieżące 0,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Wydatki bieżące 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Doświetlenie przejść dla pieszych - Projekt Bezpieczny pieszy na przejściach 

w Powiecie Wołomińskim
0,00

5 000,00 5 000,00

5 000,00 5 000,00

6610 2 000,00 709 000,00

2 000,00 2 000,00

750 -302 074,00 33 994 012,00

75020 -302 074,00 32 841 040,00

6050 -302 074,00 4 494 497,00

-147 074,00 1 002 926,00

-155 000,00 15 000,00

754 204 320,00 585 220,00

75495 204 320,00 204 320,00

4280 540,00 540,00

540,00 540,00

4300 43 780,00 43 780,00

43 780,00 43 780,00

6050 160 000,00 160 000,00

160 000,00 160 000,00



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Oświata i wychowanie 17 335 608,00

Szkoły podstawowe specjalne 2 814 997,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 2 696 379,00

Szkoła Podstawowa ASQ 663 605,00

Zakup usług remontowych 104 430,00

Wydatki bieżące 104 430,00

Pozostała działalność 3 513 385,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 200 000,00

Rozbudowa obiektów ZSTZ w Radzyminie 2 200 000,00

Rodzina 2 300 700,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 2 300 700,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 300 700,00

Budowa Domu Dziecka w Równem 2 300 700,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 403 015,00

Pozostała działalność 267 155,00

Nagrody konkursowe 25 000,00

Wydatki bieżące 25 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 9 500,00

Wydatki bieżące 9 500,00

Zakup usług pozostałych 65 000,00

Wydatki bieżące 65 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 167 155,00

Dostawa i montaż wiat do przechowywania segregowanych odpadów w 

lokalizacjach Prądzyńskiego 3 i Kobyłkowska 1A w Wołominie
0,00

187 331 394,25

801 410 025,00 17 745 633,00

80102 60 025,00 2 875 022,00

2540 45 025,00 2 741 404,00

45 025,00 708 630,00

4270 15 000,00 119 430,00

15 000,00 119 430,00

80195 350 000,00 3 863 385,00

6050 350 000,00 2 550 000,00

350 000,00 2 550 000,00

855 400 000,00 2 700 700,00

85510 400 000,00 2 700 700,00

6050 400 000,00 2 700 700,00

400 000,00 2 700 700,00

900 0,00 403 015,00

90095 0,00 267 155,00

4190 -15 000,00 10 000,00

-15 000,00 10 000,00

4210 -7 000,00 2 500,00

-7 000,00 2 500,00

4300 -1 616,00 63 384,00

-1 616,00 63 384,00

Razem: -1 402 911,00 185 928 483,25

6050 23 616,00 190 771,00

23 616,00 23 616,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 1 703 996,00

Pozostała działalność 50 358,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 696,00

Projekt Familijne LOWE 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 3 507,00

Projekt Familijne LOWE 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych
358,00

Projekt Familijne LOWE 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 5 695,00

Projekt Familijne LOWE 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 2 894,00

Projekt Familijne LOWE 0,00

Zakup usług remontowych 0,00

Projekt Familijne LOWE 0,00

Zakup usług pozostałych 10 901,00

Projekt Familijne LOWE 0,00

1 703 996,00

ZAŁĄCZNIK NR 5 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-293/2020 Z DNIA 28 WRZEŚNIA 2020 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO W URLACH

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 100 000,00 1 803 996,00

80195 100 000,00 150 358,00

4017 13 599,00 31 295,00

13 599,00 13 599,00

4117 4 520,00 8 027,00

4 520,00 4 520,00

4127 644,00 1 002,00

644,00 644,00

4177 12 800,00 18 495,00

12 800,00 12 800,00

4217 33 200,00 36 094,00

33 200,00 33 200,00

4277 15 000,00 15 000,00

15 000,00 15 000,00

4307 20 237,00 31 138,00

20 237,00 20 237,00

Razem: 100 000,00 1 803 996,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 4 325 966,00

Technika 2 103 254,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 64 771,00

Wydatki bieżące 64 771,00

Branżowe szkoły I i II stopnia 1 159 194,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 36 215,00

Wydatki bieżące 36 215,00

Licea ogólnokształcące 908 837,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 27 993,00

Wydatki bieżące 27 993,00

4 325 966,00

ZAŁĄCZNIK NR 6 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-293/2020 Z DNIA 28 WRZEŚNIA 2020 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ W TŁUSZCZU

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 5 671,00 4 331 637,00

80115 2 765,00 2 106 019,00

4440 2 765,00 67 536,00

2 765,00 67 536,00

80117 1 768,00 1 160 962,00

4440 1 768,00 37 983,00

1 768,00 37 983,00

80120 1 138,00 909 975,00

4440 1 138,00 29 131,00

1 138,00 29 131,00

Razem: 5 671,00 4 331 637,00



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 5 700 593,00

Domy pomocy społecznej 5 700 593,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

Grant Nr W.POWR.2.80-95/20 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Grant Nr W.POWR.2.80-95/20 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
0,00

Grant Nr W.POWR.2.80-95/20 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Grant Nr W.POWR.2.80-95/20 0,00

5 700 593,00

ZAŁĄCZNIK NR 7 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-293/2020 Z DNIA 28 WRZEŚNIA 2020 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW DOMU POMOCY SPOŁECZNEJ W RADZYMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

852 245 585,00 5 946 178,00

85202 245 585,00 5 946 178,00

4017 137 692,00 137 692,00

137 692,00 137 692,00

4117 23 711,00 23 711,00

23 711,00 23 711,00

4127 2 823,00 2 823,00

2 823,00 2 823,00

4217 81 359,00 81 359,00

81 359,00 81 359,00

Razem: 245 585,00 5 946 178,00



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 3 436 030,00

Domy pomocy społecznej 3 436 030,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

Grant Nr W.POWR.2.80-96/20 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Grant Nr W.POWR.2.80-96/20 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych
0,00

Grant Nr W.POWR.2.80-96/20 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Grant Nr W.POWR.2.80-96/20 0,00

3 436 030,00

ZAŁĄCZNIK NR 8 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-293/2020 Z DNIA 28 WRZEŚNIA 2020 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW DOMU POMOCY SPOŁECZNEJ W ZIELONCE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

852 102 040,00 3 538 070,00

85202 102 040,00 3 538 070,00

4017 84 872,00 84 872,00

84 872,00 84 872,00

4117 14 819,00 14 819,00

14 819,00 14 819,00

4127 1 121,00 1 121,00

1 121,00 1 121,00

4217 1 228,00 1 228,00

1 228,00 1 228,00

Razem: 102 040,00 3 538 070,00


